PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 002/2024, torna público em 17 de dezembro de 2024, a
publicação do resultado da etapa de avaliação dos documentos de habilitação do Edital para Concessão de Bolsas Artísticas e Brincadeiras Culturais - Categoria
II (Bolsas Brincadeiras Culturais), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

INSCRIÇÕES SELECIONADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

on-1263539232
CENTRO DE PRÁTICA E PESQUISA

N'GOLO CAPOEIRA ANGOLA
xxx.025.584-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-254215570 GRUPO HUMILDADE NA GINGA xxx.932.224-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-238714195
ASSOCIACAO ARTE & CULTURA MESTRE

GERCINO BERNARDO DA SILVA
35.166.231/0001-54 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-616196625 BOI DA MACUCA 41.752.322/0001-74 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-23804784 ESCOLA DE SAMBA LABARIRI xxx.411.514-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-582576316 TURMA DA VELHA GUARDA xxx.553.804-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-467230440 BANDA CONTEMPORÂNEA DE PÍFANO xxx.680.174-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-818439296 COLETIVO CULTURAL RESPIRA xxx.034.734-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1185100009 ESCOLA DE SAMBA ÁGUIA DOURADA xxx.292.994-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1988782735 QUADRILHA JUNINA SINHÁ RENDEIRA xxx.117.454-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-76038363 COMITIVA  FULNI-Ô 33.134.428/0001-86 PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-136666787 SAMBADA COCO DE SURUBIM xxx.795.614-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-831987592 REISADO SEMENTES DE LUZ - ZAMBA xxx.777.374-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-604859291 CORPORAÇÃO GF DE FREVO xxx.082.688-xx PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1545223993 COLETIVO FULNI-Ô DE CINEMA xxx.736.994-xx PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1277519198 AFOXÉ OMO DAN LAYO xxx.961.824-xx PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1496846968
GRUPO DE BACAMARTEIROS-BATALHÃO

19 FLOR DE LIS
xxx.555.584-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1669820470
ASSOCIAÇÃO DE BACAMARTEIROS DE

SÃO JOÃO PE
xxx.988.184-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

on-691275380
ESCOLA DE SAMBA GIGANTES DO

ORORUBÁ
xxx.432.784-xx PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1893088304 MAMULENGANDO ALEGRIA xxx.588.764-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-606547102 CAVALO MARINHO BOI PINTADO 14.743.814/0001-20 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-639970471 MARACATU CARNEIRO MANSO 06.047.077/0001-01 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-959605917 CAVALO MARINHO ESTRELA BRILHANTE 10.201.602/0001-60 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-155541891
CABOCLINHOS UNIAO 7 FLEXAS DE

GOIANA
00.963.721/0001-05 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-1555828959 CABOCLINHO CANIDÉ DE GOIANA 08.289.780/0001-43 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-838208763
ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA ONZE
NEGRAS DO ENGENHO TRAPICHE

03.782.989/0001-20 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-1563959194
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES

QUILOMBOLAS DE SANTANA
00.828.291/0001-00 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-65536908
MARACATU RURAL DE BAQUE SOLTO
ÁGUIA MISTERIOSA DE NAZARÉ DA

MATA
12.813.739/0001-00 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-846601080
MARACATU LEÃO MISTERIOSO DE

TRACUNHAÉM
01.010.873/0001-48 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-580203339
PRESÉPIO MAMULENGO FLOR DE

JASMIM
xxx.420.424-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-868688497 SAMBADA DO COCO DE ILU xxx.752.164-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-1187139803 REDE MESTRES E BRINQUEDOS xxx.322.954-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-1948083845 URSO DO BAIRRO NOVO DE RIBEIRÃO 39.431.866/0001-92 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-1845821964
MARACATU DE BAQUE SOLTO ESTRELA

DE OURO DE CONDADO
10.578.490/0001-61 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-233795206 LIVIA PACHECCO MARTINS RIBEIRO xxx.587.154-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-431909885
PONTO DE CULTURA ASSOCIAÇÃO

CURADORIA CULTURAL DOS MESTRES
PERNAMBUCANOS

xxx.897.184-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-999774439 NO PASSO DO URSO xxx.808.304-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-2001888834
COLETIVO CULTURAL QUILOMBOLA DE

TRIGUEIROS
xxx.340.344-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

on-796396317
MARACATU ESTRELA BRILHANTE DE

IGARASSU
02.321.085/0001-35 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-604637505
NAÇÃO DO MARACATU ENCANTO DO

PINA
08.798.886/0001-72 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1580947075 MARACATU BAQUE MULHER xxx.563.414-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

on-145516543
MARACATU CARNAVALESCO MISTO

LEÃO COROADO
09.789.314/0001-90 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1659328520
COLETIVO ARTÍSTICO E

ECOPEDAGÓGICO BOI DA MATA
xxx.467.924-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1345743565 COMPANHIA BRASIL POR DANÇA xxx.267.584-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-2138253944
CENTRO CULTURAL COCO DE

UMBIGADA
08.616.844/0001-73 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1381986619 ILÊ AXÉ OXALÁ TALABI 11.276.890/0001-85 PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-559837562 BRINCANTES DAS LADEIRAS xxx.137.508-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1243368064
CENTRO CULTURAL PONTO DE CULTURA

COCO DO PNEU
xxx.349.734-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1535860212 QUADRILHA JUNINA ZABUMBA xxx.186.424-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1811099114 MESTRE HAMILTON xxx.094.914-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-10177357 PROJETO KPOERÊ xxx.124.564-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1943239705 BLOCO AFRO RAÍZES DE QUILOMBO xxx.317.744-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-155406598 ILE CAPOEIRA xxx.618.734-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1229925417 SAMBADA DA TABAJARA xxx.826.824-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-807632480
BLOCO AFRO CULTURAL LAMENTO

NEGRO
xxx.118.934-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1585581167 ESPAÇO CULTURAL VOVOZITO xxx.073.284-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-503861967 LUCAS E ORQUESTRA DOS PRAZERES xxx.494.184-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-72580762 AFOXÉ FILHOS DE AYRÁ xxx.114.844-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1056594861 ASSOCIAÇÃO RURAL DO SITIO ABELHA 06.097.393/0001-80 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1910247308 QUILOMBO SEMEAR xxx.095.234-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1297639822 NAÇÃO DO MARACATU PORTO RICO 10.052.454/0001-60 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-478088463
QUILOMBO CULTURAL CASA COLETIVO

(QUILOMBO CASA)
xxx.609.554-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-738082612
ASSOCIAÇÃO UNIAO DAS MULHERES

AGRICULTORAS E PESCADORAS
QUILOMBOLAS

43.610.976/0001-99 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1804157588 QUADRILHA MIRIM EVOLUÇÃO xxx.555.444-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1102716613
CLUBE DE BONECOS LINGUARUDO DE

OURO RETO
10.553.980/0001-03 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-2076841905 TRIBO DE INDIOS UBIRAJARA xxx.764.934-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-53419192 QUADRILHA JUNINA ZABUMBA xxx.554.494-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-603735001 BOI MIRIM xxx.813.274-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-348091075 BOI D' LOUCOS xxx.207.304-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

on-398138631 NAÇÃO DE OXALÁ 17.041.693/0001-63 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1577014955 LÚDEN CIA DE DANÇA - CICLOFREVO xxx.517.464-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-723413791 COCO DAS ESTRELAS xxx.802.284-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-833238369 BOI TRELOSO DO RECIFE xxx.077.834-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-144731964 CELEBRAÇÃO DA CONSCIÊNCIA NEGRA xxx.346.384-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1034708673 BALÉ ANDARILHO xxx.535.504-xx PESSOA NEGRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-869691052 MARACATU NAÇÃO LINDA FLOR xxx.269.744-xx PESSOA NEGRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-263409894
NINHO E SUA ORQUESTRA E O TRIO

CANDINHEIRO
xxx.626.294-xx PESSOA NEGRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

on-1280661819 COLETIVO Y-MB-U xxx.857.194-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-974941214 VIVA REIS: BRINCADEIRA DE REISADO. xxx.489.764-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-204152426
GRUPO DE XAXADO CABRAS DE

LAMPIÃO
01.309.793/0001-98 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1758149616 RISO DA TERRA xxx.503.808-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-19484163 FUNDACAO NILO COELHO 10.728.681/0001-62 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1028801401 ASÉ OJU TY OLORUM xxx.943.014-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-968300491
QUADRILHA JUNINA PORTAL DO

SERTÃO
xxx.416.244-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1338857184 CAMBINDAS DE TRIUNFO xxx.230.414-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1148532772
ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA DO SITIO

TEIXEIRA
09.621.447/0001-52 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1967855136
ASSOCIACAO QUILOMBOLA DO SITIO

BREDOS
09.363.819/0001-98 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1791700045
BANDA FILARMÔNICA ADOLFO

ALEXANDRE DE MELO
xxx.144.024-xx PESSOA COM DEFICIÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-592123448 FOGO NO MUNTURO xxx.847.914-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-52429536 A BICHARADA DO MESTRE JAIME 06.061.087/0001-93 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1115252028 SAMBA DE COCO IRMÃS LOPES 04.352.908/0001-15 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-501350564 JUNINA BRILHO MATUTO xxx.326.224-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1689410548
ASSOCIAÇÃO DE ARTESÃOS E ARTESÃS

DE SÃO JOSÉ DO EGITO - PE -
ASSOCIARTE

28.884.558/0001-04 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1660111183 JONNÊZ BEZERRA (TRIO PÁ DE SERRA) xxx.079.104-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-603465637
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO

SITIO BREJINHO DA SERRA
02.119.718/0001-27 PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1404593391 EJA CAMPO AGROECOLÓGICO xxx.727.554-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

on-98450668
COMPANHIA DE TEATRO E DANÇA

TRAQUEJO
xxx.217.344-xx PESSOA NEGRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (REMANEJAMENTO) SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

on-1615806390 JANETE MEYBE xxx.524.114-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

INSCRIÇÕES NÃO SELECIONADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA MACRORREGIÃO MOTIVO

on-1434338652 CAVALO MARINHO BOI TIRA-TEIMA xxx.030.634-xx PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 2.6.4.2 DO EDITAL.

on-1019358935 ASSOCIAÇAO DE CAPOEIRA AXÉ IÚNA xxx.121.954-xx PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE DESCUMPRIMENTO DO ITEM 2.6.4.2 DO EDITAL.

Recife, 17 de dezembro de 2024.